
Zarządzenie Nr 517/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 grudnia 2008r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  do  „Regulaminu  wynagradzania,  premiowania  dla 
pracowników zatrudnionych w Miejskim Zarządzie Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu” 
w części dotyczącej Dyrektora.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  772  ustawy  z  dnia  
26  czerwca  1974r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  1998r.  Nr  21,  poz.  94  z  późn.  zm.)  i  art.  20  
ust.  4  ustawy  z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2001  
Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  zmiany  do  „Regulaminu  wynagradzania,  premiowania  dla  pracowników 
zatrudnionych w Miejskim Zarządzie Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu” w części dotyczącej 
Dyrektora  wprowadzone  zarządzeniem  Nr  15/2008  Dyrektora Miejskiego  Zarządu  Obiektów 
Służby Zdrowia z dnia 3 listopada 2008r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza –Jackowi Konopce.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008r.


	Zarządzenie Nr 517/2008

